
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                   от 09.04.2024 г. № 722  

О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 17 июля 2019 года № 1099 «О создании 

конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирными домами 

городского округа Солнечногорск» 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом», в связи  

с кадровыми изменениями в администрации городского округа Солнечногорск, 

администрация городского округа Солнечногорск Московской области 

постановляет: 

 

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 17 июля 2019 года  

№ 1099 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов  

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами 

городского округа Солнечногорск», изложив его в новой редакции (приложение). 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 26 августа 2022 года  

№ 1592 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 17 июля 2019 года № 1099 «О создании 

конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами городского округа 

Солнечногорск». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Управлению информационной политики администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее постановление в 



газете «Сенеж» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: SOLREG.RU. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск  

Д. О. Чистякова. 

 

 

 

Глава городского округа  

Солнечногорск                                                                                        К.А. Михальков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         Приложение 

                                                                            к постановлению администрации 

                                                                              городского округа Солнечногорск 

                                                       Московской области 

                                                           от 09.04.2024 г. № 722 

 
 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами городского округа 

Солнечногорск 

 

 

Председатель конкурсной комиссии:  

Д.О. Чистяков – Заместитель Главы городского округа Солнечногорск 

 

Заместитель председателя конкурсной комиссии: 

В.С. Щур – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и экологии 

администрации городского округа Солнечногорск 

 

Секретарь конкурсной комиссии: 

А.П. Чирков – заместитель начальника Управления жилищно-коммунального 

хозяйства и экологии администрации городского округа Солнечногорск 

 

Члены комиссии: 

М.А. Кульчицкая – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

администрации городского округа Солнечногорск 

М.А. Галабурда – начальник Правового управления администрации городского 

округа Солнечногорск 

О.В. Тыщенко – депутат Совета депутатов городского округа Солнечногорск, член 

Солнечногорского отделения Ассоциации председателей советов многоквартирных 

домов Московской области 

(по согласованию) 

А.В. Романов – депутат Совета депутатов городского округа Солнечногорск  

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

  


